

STUDIETUR TIL HOLLANDS STORE MESSE BIOVAK i Zwolle

DEN 23.-24. JANUAR 2013

BioVak er på 5 år vokset sig til et central mødested for hele den økologiske sektor i Holland, ligesom økologiske landmænd og virksomheder fra flere europæiske lande har gjort det til en tradition at komme til BioVak. Der er ny landbrugsfaglig viden, nye maskiner, produktpræsentationer, rådgivning og virksomheder - store som små - med smagsprøver, produktinnovation osv.

Derfor inviteres danske økologer fra hele værdikæde på studietur til BioVak. Turen indeholder besøg på messen begge dage samt landbrugsbesøg hos økologiske producenter tæt på Zwolle.

Program onsdag den 23. januar 2013

05:45	MØDETID SILKEBORGVEJ 260, 8230 ÅBYHØJ. DER BLIVER DESUDEN OPSAMLING V/ BILKA KOLDING CA. 07:10 OG RUTEBILSTATIONEN KRUSÅ CA. 08:15.
15:30	FORVENTET ANKOMST TIL BIOVAK Udstillingen, Zwolle. VI ER PÅ Udstillingen.
19:15	BUSSEN KØRER TIL HOTEL MERCURE. OVERNATNING I DELT DOBBELTVÆRELSE ELLER ENKELTVÆRELSE.
20:00	MIDDAG PÅ HOTELLET DER SERVERES EN HOVEDRET MED 1 GLAS VIN SAMT KAFFE OG KAGE.

Program torsdag den 24. januar 2013

Morgen	DELTAGERNE KOMMER FRA MORGENSTUNDEN PÅ GÅRDBESØG OG KAN VÆLGE MELLEMLIGT AT BESØGE 2 HOLLANDSKE LANDMÆND: <ul style="list-style-type: none">• T'ECOLOAR, V/ ANDRE MULDER. ANDRE MULDER ER MÆLKEPRODUCENT, OG HAR DERUDOVER EGEN GÅRDBUTIK MED EGNE PRODUKTER SOM SVINEKØD, HØNSEKØD OG ÆG.• OVERESCH ECOLOGISCHE LANDBOUW, V/ JAN OVERESCH. JAN OVERESCH HAR MANGE FORSKELLIGE AFGRØDER OG EGEN PRODUKTION AF SVINE- OG OKSEKØD TIL GÅRDBUTIK.
12:45	ANKOMST BIOVAK, ZWOLLE. VI ER PÅ Udstillingen. DELTAGERNE SØRGER SELV FOR FORPLEJNING TIL FROKOST OG EFTERMIDDAGSKAFFE PÅ Udstillingen.
17:45	MØDETID VED BUSSEN. STOP UNDERVEJS, HVOR DER KAN KØBES MAD. HJEMKOMST CA. 02:00 KRUSÅ, RUTEBILSTATIONEN, 03:05 KOLDING OG 04:30 ÅRHUS, SILKEBORGVEJ 260.

Pris for transport, forplejning hele den 23. januar, morgenmad den 24. januar, landbrugsbesøg og entre på messen to dage - overnatning i enkeltværelse: 1150 kr. og på delt dobbeltværelse: 750 kr.

Der er begrænset antal pladser, så tilmeld hurtigt.

Absolut sidste tilmeldingsfrist mandag den 14. januar.

Læs mere og tilmeld på: okologi.dk/holland.aspx



Arrangementet er støttet af EU og
Fødevarerministeriets Landdistriktsprogram